Администрация Рождественского сельского поселения
Приволжского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от   28.09.2021 г.                                                                              №  34
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рождественского сельского поселения № 12-п от 03.03.2015 года «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения» ( в редакции постановления  от 20.03.2018 г. № 7,   от 17.10.2019 г. № 56, от   28.09.2020 г.                                                                              №  37)

          В соответствии со статьями 130,134 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Ивановской области от 23.09.2021 № 451-п «Об индексации заработной платы работников областных государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной власти Ивановской области», Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131- ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Уставом Рождественского сельского поселения, Администрация Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1.Внести в постановление Рождественского сельского поселения от 03.03.2015 № 12-п «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1.Произвести индексацию размера минимальных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления
Рождественского сельского поселения повысив с 01.10.2021 не менее чем на 4,0%.
[bookmark: Par21]      1.2.Установить, что при повышении денежного вознаграждения и денежного поощрения, указанные вознаграждения подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.                                                                                                                                                                                                                             1.3.        Внести изменения в Приложение № 1 Постановления администрации Рождественского сельского поселения № 12-п от 03.03.2015 года «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения» и читать его в новой редакции  (прилагается).
    3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2021 года.
[bookmark: _GoBack]
Глава Рождественского
сельского поселения                                                        Нагорнова Н.В.

Приложение N 1
к Положению
об оплате труда
лиц, замещающих должности,
не отнесенные к муниципальным должностям
и должностям муниципальной службы
органов местного самоуправления
Рождественского сельского поселения

[bookmark: Par287]
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
 ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И
ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)
	Предельный размер единовременного денежного поощрения (в должностных окладах)

	Инспектор
	4521,00
	0,95

	Водитель
	4521,00
	1,0

	Бухгалтер
	5651,00
	1,55

	Кочегар
	3166,00
	0,1